Provinsi

4. Kode/Nama Satker

B.Dengan ini disahkan Alokasi Anggaran Untuk:

: (025) KEMENTERIAN AGAMA

(01): SEKRETARIAT JENDERAL

(22): BALI

: (568526) KANTOR KEMENTERIAN AGAMA KOTA DENPASAR

Terlampir
Kode dan Nama Fungsi dan Sub Fungsi :

Sebesar 3.032.785.000  (  TIGA MILIAR TIGA PULUH DUA JUTA TUJUH RATUS DELAPAN PULUH LIMA RIBU RUPIAH  )Rp.

Untuk kegiatan-kegiatan sebagai berikut :

:

Kode dan Nama Program dan Kegiatan : Jumlah Uang

Terlampir

Rp. Rp.

- Hibah Dalam Negeri Langsung

D. Pencairan dana dilakukan melalui :

- Hibah Luar Negeri

- Pinjaman Luar Negeri

Rp.